z tego zapisu, przedstawi Kuratorowi do decyzji, i po upływie bowiem tego terminu, jeżeli nikt z prawami familijnymi nie zgłosi się, naówczas Dyrektor Gimnazjum przystąpi do wyboru i przedstawienia kandydatów na stypendjum, stosownie do drugiego warunku przez testatora uczynionego. — Warszawa d. 24 Października (5 Listopada) 1857 r. — Radca Tajny, *Muchanow*. Naczelnik Wydziału, Radca Kolleg; A. *Plewe*.

W zeszłą Sobotę o godz: 6tej wieczorem, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Sgo JANA, pobłogosławiony został związek małżeński, zawarty przez W. Michała *Wielgorskiego*, Urzędnika K. R. S. W.